



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

T. Maindal ApS

**Frederiksberggade 28, st. tv.
1459 København**

CVR nr. 86 80 67 11

Årsrapport for 2015
37. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. maj 2016
Dirigent

Navn: Tommy William Maindal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

T. Maindal ApS
Frederiksberggade 28, st. tv.
1459 København

CVR nr.: 86 80 67 11
Stiftet: 3. august 1979
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Tommy William Maindal, Skyttegårdsvej 11, 2. th., 2500 Valby

Bankforbindelse:

Bank Nordik

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af ravsmykker og dertil beslægtede produkter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 403, og et overskud på t.kr. 309 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		1.903.937	1.405
Personaleomkostninger	1	-1.307.319	-1.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-157.603</u>	<u>-157</u>
Driftsresultat		439.015	97
Andre finansielle omkostninger		<u>-35.769</u>	<u>-59</u>
Resultat før skat		403.246	38
Skat af årets resultat	3	<u>-94.148</u>	<u>-11</u>
Årets resultat		<u>309.098</u>	<u>27</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49
Overført resultat		<u>258.498</u>	<u>-22</u>
I alt disponering		<u>309.098</u>	<u>27</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note	2015	2014
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	880.073	1.027
Immaterielle anlægsaktiver i alt		880.073	1.027
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	16.846	28
Materielle anlægsaktiver i alt		16.846	28
Anlægsaktiver i alt		896.919	1.055
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.172.538	1.466
Varebeholdninger i alt		1.172.538	1.466
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	104
Tilgodehavender i alt		0	104
Likvide beholdninger		354.863	71
Omsætningsaktiver i alt		1.527.401	1.641
Aktiver i alt		2.424.320	2.696

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015	2014
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		1.798.235	1.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Egenkapital i alt		2.048.835	1.790
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		55.224	41
Hensatte forpligtigelser i alt		55.224	41
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		0	601
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.329	44
Selskabsskat		80.206	144
Anden gæld		176.726	76
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		320.261	865
Gældsforpligtigelser i alt		320.261	865
Passiver i alt		2.424.320	2.696
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	49.900	1.539.737
Overført fra resultatdisponeringen	0	50.600	258.498
Totalindkomst i alt	0	50.600	258.498
Øvrige egenkapitalbevægelser			
Udbetalt udbytte i året	0	-49.900	0
Øvrige bevægelser i alt	0	-49.900	0
Egenkapital 31. december 2015	200.000	50.600	1.798.235
Samlet egenkapital 31. december 2015			<u>2.048.835</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.259.812	1.111
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	47.507	40
Personaleomkostninger i alt	1.307.319	1.151
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	3	4
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	146.678	146
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.925	11
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	157.603	157
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	80.206	0
Regulering af udskudt skat	13.942	11
Skat af årets resultat i alt	94.148	11
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	1.466.785	1.467
Anskaffelsessum, ultimo	1.466.785	1.467
Af-/nedskrivninger, primo	-440.034	-293
Årets afskrivninger	-146.678	-147
Af-/nedskrivninger, ultimo	-586.712	-440
Regnskabsmæssig værdi ultimo	880.073	1.027

Noter

		2014 tkr.
		<u> </u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	<u>54.624</u>	<u>55</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>54.624</u>	<u>55</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-26.853	-16
Årets afskrivninger	<u>-10.925</u>	<u>-11</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-37.778</u>	<u>-27</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.846</u>	<u>28</u>

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Tommy William Maindal, Skyttegårdsvej 11, 2. th., 2500 Valby